SERVICENET Whirlpool

Whirlzool

Sigla Modello:
ACM 300 WH

ACM 300 WH

Codice commerciale:

857630015000

KitchenAid  Whidpool  Hotpoint  (Bauknecht (1) Inpesit

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A
CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE



SERVICENET

WHRI116061

Tavole

ENG |[Exploded view not available for this model

ITA |[Disegno esploso non disponibile per questo modello
NLD |Explosietekening van het model is niet beschikbaar
FRA |Vue éclatée non disponible pour ce modéle

GER |Explosionszeichnung fiir dieses modell nicht verfiigbar
POR |Vista explodida nio disponivel para este modelo

ESP |Vista despiezada no disponible para este modelo
TUR |Bu madel igin patlatilmig gériiniim mevcut degildir
CZE |Rozloieny pohled na model neni k dispozici

HUN |A modell robbantott nézete nem érhetd el

POL |Widok rozstrzelony modelu jest niedostepny

RUS |M306paxeHne mopenm B pasobpaHHOM BUAE HEAOCTYNHO

mod.ACM 300 WH ACM 300 WH
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SERVICENET

WHRI116061

Ricambi

Rif. Cod.Ricam Dal S/N AlS/N  Sostituto

0020 481944059564
(C00582336)

0110 481950018149
(C00598908)

0111 C00745727
(481953228258)

0112 481953268684
(C00582426)

0118 481940478844
(C00754868)

0119 481950218419
(C00582403)

0210 481944268993
(C00757195)

0220 481944059562
(C00582335)

0251 481946078105
(C00582374)

0252 481946078104
(C00582373)

0259 481946698774
(C00582390)

0310 481944059936
(C00582340)

0400 481953538141
(C00757194)

0401 481946258134
(C00486736)

0430 481941719297
(C00582316)

0431 481941719296
(C00582315)
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Whirlpool

Lista
Descrizione Notizia Codice
coperchio
set viti
holder nut
bussola

foot drawer

vite

pedestal

fianco

profilato lat.

profilato lat.

cappuccio

piano cottura

hook

coperchio

cerniera

cerniera



043 2

043 3

043 4

043 5

0439

044 0

044 1

044 9

0470

050 0

084 0

1059

1100

1210

1410

142 0

1430

1910

1920
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481946258133
(C00582379)

481946258132
(C00582378)

481953228252
(C00582422)

481953228253
(C00582423)

481940478779
(C00582298)

481949248158
(C00492530)

481949241122
(C00556262)

481949268667
(C00582398)

481941719472
(C00598871)

481944031851
(C00754895)

481946698776
(C00582392)

481953598471
(C00492713)

481949878343
(C00598907)

481944059565
(C00582337)

481945058301
(C00556686)

481945069592
(C00556080)

481944059566
(C00582338)

481946669942
(C00621586)

481946669943
(C00582386)

copricerniera

copricerniera

rondella

rondella

supporto

molla

molla

molla

cerniera

panel

tampone

perno

maniglia porta

controporta

vetro oblo

vetro interno

cornice porta

guarnizione

guarn.vetro



SERVICENET Whirlpool

WHRI116061 Lista
Ricambi

Rif. Cod.Ricam Dal S/N AIS/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice

2019 481944059934 pannello post.
(C00582339)

2020 481944019860 fondo
(C00582330)

2043 481946689166 riflettore
(C00582389)

2420 481941838375 drawer
(C00756075)

2421 481946238746 guide
(C00754867)

2450 481945858504 griglia forno
(C00582368)

2451 481945868166 oven shelf
(C00757198)

2470 481941838401 tray leak
(C00757199)

2610 481946238745 guida
(C00532013)

3200 481945358891 control panel
(C00842328)

3310 481941129417 manopola
(C00582304)

3349 481949268829 molla
(C00598902)

3410 481941379213 piattello
(C00598870)

3419 481941379193 indication disc
(C00842329)

3541 481913448506 lampada spia roso
(C00582249)

3542 481913448505 lampada spia giallo
(C00582248)
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4520

456 0

4610

461 1

4615

4910

4913

491 4

5540

620 0

6220

6510

6520

901 0

904 0

904 1

904 8

904 9

962 0
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Pagina 7

481925928929
(C00757203)

481925928931
(C00757204)

481925998581
(C00757205)

481925998578
(C00833970)

481925998582
(C00757207)

481929068411
(C00597125)

481940118844
(C00582294)

481950518366
(C00582408)

481927129038
(C00582257)

481927328474
(C00582258)

481927328476
(C00555787)

481913488135
(C00311277)

481913488171
(C00582250)

481931088351
(C00582267)

481946699014
(C00532053)

481946248394
(C00582376)

481953228242
(C00494768)

481946699131
(C00383117)

481946288054
(C00582384)

heating element upper

heating element lower

cooking plate d 145 1000 w

cooking plate d 180 1500 w

cooking plate d 145 1500 w

terminale

vite

dado

termostato

interrut.rotat.

commutatore

lampada led e14 t25 - 15w - 220v

portalampada

fissa cavo

distanziale

ammortizzatore

rondella

distanziale

coperchio



SERVICENET Whirlpool

WHR116061 Lista
Ricambi
Rif. Cod.Ricam Dal S/N AIS/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice
999 C00846239 schizzo quotato whp
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